关于组织徐州市2015年度江苏省科技创新券
有关工作的通知

各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局，市有关部门，各有关单位:

为贯彻落实《江苏省财政厅、江苏省科技厅关于下达2015年度省级政策引导类专项资金（第三批）的通知》（苏财教[2015]107号）文件精神，鼓励高校院所拓展科技服务，支持中小企业科技创新，现将《关于组织徐州市2015年度江苏省科技创新券有关工作的通知》（以下简称创新券）印发给你们，请做好组织申报工作。
一、支持对象

（一）在本市注册的具备法人资格的企业，具有健全的财务机构，管理规范，无不良诚信记录，优先支持科技型中小微企业。

    （二）经市级以上认定或备案的孵化器、大学科技园及各类众创空间，优先支持发展方向明确、机构设置合理、基础设施完善、孵化体系健全、创新活跃度高、运行良好、管理规范的孵化器、大学科技园及各类众创空间。
二、创新券的用途
2015年度省科技创新券主要支持围绕科技创新过程中产生的科技创新服务，具体支持如下：
（一）支持相关企业购买高校、科研院所、第三方独立科技中介机构的科技服务，包括科技咨询服务（重点支持围绕科技创新产生的技术诊断咨询、技术可行性分析咨询、技术标准制定咨询等）、分析测试服务（重点支持新技术研究过程中涉及的各种测试分析服务、新产品开发过程中涉及的各种测试分析服务）、科技信息服务（重点支持围绕科技创新过程中的科技情报分析服务、知识产权分析服务、科技文献分析服务、科技查新服务）。
（二）支持孵化器、大学科技园及各类众创空间用于专业服务设施建设的费用（包括专业仪器设备、公共软件、开发工具购置等费用）、免费提供在孵企业使用的网络宽带费用。
三、创新券的支持额度

省创新券支持额度不超过实际费用支出的50%。

四、申报要求及程序

（一）创新券支持的科技服务为2015年1月1日至2015年12月31日发生的科技服务。

（二）创新券申报工作由各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局组织上报。

（三）申报材料
1、企业需提交以下申报材料：
（1）《江苏省科技创新券企业申报表》（附件2）;
（2）企业法人执照复印件;
（3）在有效期内签订的科技服务合同或协议（复印件盖公章）且已完成合同约定的主要服务内容；
（4）前期支出的财务证明材料（相关单位购买科技服务的支付凭证、服务机构的进账凭证及出具的发票等证明材料，复印件盖公章，凭证必须与服务内容相符且真实有效，不得弄虚作假）。
（5）科技服务成果证明材料（复印件盖公章）：科技咨询报告、技术检测分析报告、技术可行性分析报告等附件；
2、孵化器、大学科技园及各类众创空间需提交以下申报材料：

（1）《江苏省科技创新券孵化器申报表》（附件3）;
（2）法人执照复印件及经市级以上认定或备案的证明材料;
（3）在有效期内签订的相关支出及科技服务合同或协议（复印件盖公章）且已完成合同约定的主要服务内容；
（4）前期支出的财务证明材料（支付凭证、相关单位的进账凭证及出具的发票等证明材料，复印件盖公章，凭证必须与服务内容相符且真实有效，不得弄虚作假）。
（5）科技服务成果证明材料（复印件盖公章）：专业服务设施建设方案及成效总结等。
申报材料统一用A4纸打印，按科技创新券申报表、法人执照复印件或经市级以上认定或备案的证明材料、科技服务合同、前期支出财务证明材料、服务成果证明材料等相关附件顺序装订成册，一式三份（纸质封面，平装订）。

4、申报程序

（1）各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局对辖区内拟申报创新券情况进行汇总，将汇总表（附件4、5）电子版报至市创新券管理中心（市高新技术创业服务中心）。汇总表电子版于2016年2月25日上报截止，逾期不予受理。
（2）经市创新券管理办公室（市科技局国际合作与产学研处）对汇总情况审核后，通知各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局报送纸质材料，各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局对相关单位上报的申报材料审核后（审核申报材料是否属于创新券支持范围，审核合同、相关支出财务证明材料及科技服务成果证明等材料的真实性），将申报材料一式三份、汇总表一式两份（盖章）统一报送至市创新券管理中心（市高新技术创业服务中心）。纸质材料上报时间另行通知。
五、有关要求

1、各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局要高度重视，相关负责同志对申报材料进行认真审核，严格把关，对因各县（市）、区科技局、开发区科技局、高新区科技局审核不严造成损失的，将视情况追责。对弄虚作假，骗取创新券的企业，将依照有关规定追回资金，并计入信用库，三年内不得申报市级科技项目。依据财政专项资金管理规定，市创新券管理办公室会同市财政局对科技创新券资金的使用情况等进行监督检查，对组织管理不规范、违反财政专项资金管理规定的地区，将严肃处理并减少下年度科技创新券专项资金额度。
2、汇总表电子版于2016年2月25日上报截止，逾期不予受理。纸质材料上报时间另行通知。
六、联系方式

徐州市创新券管理中心（市高新技术创业服务中心）

联系人：侯然斐  李向楠   联系电话：83990266

徐州市创新券管理办公室（市科技局国际合作与产学研处）

联系人：周  丽  陈思思   联系电话：83842031

电子邮箱：cyzx2004@126.com

附件：1、2015年度省级科技创新券使用范围

2、2015 年度江苏省科技创新券企业申报表
3、2015 年度江苏省科技创新券孵化器申报表

4、2015年度江苏省科技创新券企业申报汇总表
5、2015年度江苏省科技创新券孵化器申报汇总表
徐州市科学技术局
       2016年1月27日
附件1：

2015年度省级科技创新券使用范围
	类别
	重点支持事项
	不支持事项

	科技咨询服务
	重点支持围绕科技创新产生的技术诊断咨询、技术可行性分析咨询、技术标准制定咨询等
	1、合同研究
2、技术转让
3、技术许可
4、高新技术企业、高新技术产品申报与材料编写
5、各类科技计划项目申报材料的组织编写
6、建设工程、环境工程等的设计咨询
7、环境影响评价
8、企业质量管理体系认证咨询与服务
9、项目的论证、鉴定、审计及验收
10、企业上市策划咨询辅导

	分析测试服务
	新技术研究过程中涉及的各种分析测试服务
	1、按照法律法规或者强制性标准要求开展的强制检测、法定检测（产品质量检验检测、产品制造许可评审、设备制造许可鉴定评审、科学仪器计量检定等）
2、产品质量诊断以及事故诊断评估

	新产品开发过程中涉及的各种分析测试服务

	科技信息服务
	科技情报分析服务
	1、单纯购买文献资料
2、专利申请和专利代理、维护
3、软件开发、购置
4、企业信息化系统建设

	知识产权分析服务

	科技文献分析服务

	科技查新服务

	科技创业服务
	孵化器、大学科技园及各类众创空间等用于专业服务设施建设的费用：包括仪器设备、公共软件、开发工具购置等费用
	1、不直接支持在孵企业的创业活动
2、不支持创业融资服务

	孵化器、大学科技园及各类众创空间等免费提供在孵企业等使用的网络宽带费用

附件2：

2015 年 江 苏 省 科 技 创 新 券
企 业 申 报 表
购买科技服务的单位名称（盖章）：
所  属   县  （市）、区：
年    月    日

	购买科技服务的单位情况
	单位名称

	通讯地址

	所属县（市）、区

	单位负责人

	联系 电话

	电子邮箱

	联系人

	联系 电话

	电子邮箱

	所属行业

	职工总数（人）

	专业技术人员数（人）

	主导产品或从事行业

	上年度销售收入（万元）

	上年度研发投入（万元）

	科技服务情 况
	提供科技服务单位

	通讯地址

	技术负责人

	联系电话

	项目实施

期    限
	   年    月    日至     年    月    日

	科技服务名称

	科技服务类别（选其中一项）
	（  ）
 A.科技咨询服务    B.测试分析服务   C.科技信息服务

	完成的技术服务内容（限300字以内）

	科技服务总金额（万元）

	实际支付科技服务金额（万元）

	申请创新券金额（万元）

	购买科技服务的单位
	法人代表（签章）

（公章）

                                年  月 日

	县(市、区)科技部门意见
	（公章）

                                年  月 日

相关附件：
1、购买科技服务的单位法人执照复印件。
2、2015年1月1日以后签订的科技服务合同或协议（复印件盖公章）且已完成合同约定的主要服务内容；
3、相关单位购买科技服务的支付凭证、服务机构的进账凭证及出具的发票等证明材料，复印件盖公章，凭证必须与服务内容相符且真实有效，不得弄虚作假；

4、技术服务成果证明材料（复印件盖公章）：科技服务单位提供的科技咨询报告、技术检测分析报告、技术可行性分析报告等附件；

附件3：

2015 年江苏省科技创新券孵化器申报表

单  位   名   称（盖章）：

所  属   县  （市）、区：
年    月    日

	孵化器/众创空间名称

	成立时间

	运营主体名称

	运营主体性质
	(    )

A.事业 , 企业（B.国有；C.民营），D.投资机构，E.高校，F.其它社会组织

	法人代表

	联系电话

	负责人

	联系手机

	联系人

	联系手机

	单位地址

	Email

	主要服务模式
	可多选：(           )

A.投资促进型 B.培训辅导型 C.专业服务型 D.创客孵化型

E.其它，请说明：

	如为专业服务型，请说明专业方向

（如互联网、新材料、生物医药、新能源等）

	专业服务设施或网络宽带提供方单位名称

	科技服务项目名称

	服务项目类别（选其中一项）
	（  ） A. 提供专业服务设施 B. 免费提供在孵企业使用网络宽带

	科技服务内容
（限300字以内）

	科技服务需支付

总金额（万元）

	实际支付金额
（万元）

	申请创新券金额
（万元）

	孵化器、大学科技园或各类众创空间
	法人代表（签章）

                          （公章）

                               年     月    日

	县(市、区)科技部门、

意见
	（公章）

        年    月   日

相关附件：
1、法人执照复印件及经市级以上认定或备案的证明材料
2、在有效期内签订的相关支出及科技服务合同或协议（复印件盖公章）且已完成合同约定的主要服务内容；
3、前期支出的财务证明材料（支付凭证、相关单位的进账凭证及出具的发票等证明材料，复印件盖公章，凭证必须与服务内容相符且真实有效，不得弄虚作假）。
4、科技服务成果证明材料（复印件盖公章）：专业服务设施建设方案及成效总结等。
附件4:
2015年度江苏省科技创新券企业申报汇总表

科技主管部门（盖章）                      审核人（签字）                                            单位：万元

	序号
	购买科技服务

单位名称
	提供科技服务单位名称
	科技服务名称
	服务类别（选其中一项）
A科技咨询

B测试分析

C科技信息服务
	科技服务总金额
	实际支付科技服务金额
	申请创新券金额
	购买服务的单位所属县（市）、区
	审核人（创新券工作负责人）

附件5:

2015年度江苏省科技创新券孵化器申报汇总表

科技主管部门（盖章）                      审核人（签字）                                            单位：万元

	序号
	孵化器/众创空间名称
	科技服务名称
	服务项目类别（选其中一项）
A. 提供专业服务设施
B. 免费提供在孵企业使用网络宽带
	科技服务需支付总金额
	实际支付金额
	申请创新券金额
	所属县（市）、区
	县（市）、区审核人（创新券工作负责人）

PAGE
1